
UCHWAŁA NR VI/44/19
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/101/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania zasad nabywania 
oraz zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13, art. 24, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIX/101/12 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania zasad nabywania 
oraz zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, w taki sposób, że w § 11 ust. 3 po pkt 4 dodaje się 
pkt 5 i pkt 6 w brzmieniu:

„5) na rzecz samorządowych jednostek organizacyjnych;

6) na rzecz dotychczasowego dzierżawcy lub najemcy, po umowie zawartej na czas oznaczony do trzech 
lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Dotyczy to również kolejnych umów 
następujących po umowach zawartych wcześniej na czas dłuższy niż trzy lata”.

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w §1 pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Gminy Wróblew:

1) Nr XXII/96/93 z dnia 27 maja 1993 r. w sprawie ustalenia zasad wydzierżawiania gruntów stanowiących 
własność gminy oraz opłat za dzierżawę;

2) Nr XVIII/129/16 z dnia 12 października 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: B12BA2FA-C2F7-4424-8A26-37BF21AD5473. Podpisany Strona 1




